

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Orlicí OSZ

Objekt:

01 - Rekonstrukce střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zvejška David

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1.9.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 07054998

DIČ:

CZ9907216165

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

644 544,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

644 544,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	644 544,09	21,00%	135 354,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

779 898,35

Projektant

Zpracovatel

1.9.2020

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Orlicí OSZ

Objekt:

01 - Rekonstrukce střechy

Místo:

Datum:

01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zvejška David

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

644 544,09

HSV - Práce a dodávky HSV

57 278,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 930,00

8 - Trubní vedení

2 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 213,00

997 - Přesun sutě

20 635,02

PSV - Práce a dodávky PSV

574 266,07

712 - Povlakové krytiny

51 589,68

713 - Izolace tepelné	1 250,00
762 - Konstrukce tesařské	57 954,67
764 - Konstrukce klempířské	270 362,30
765 - Krytina skládaná	65 309,42
766 - Konstrukce truhlářské	125 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 200,00
M - Práce a dodávky M	13 000,00
21-M - Elektromontáže	13 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

644 544,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ústí nad Orlicí OSZ

Objekt:

01 - Rekonstrukce střechy

Místo:

Datum:

01.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zvejška David

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

644 544,09

D HSV Práce a dodávky HSV 57 278,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 930,00

1	K	314231115	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 Mpa vč. lešení	m3	0,540	5 500,00	2 970,00
2	K	316381116.1	Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm, vč. bednění a výztuže	m2	0,700	2 800,00	1 960,00
	VV		0,7*1		0,700		
	VV		Součet		0,700		

D 8 Trubní vedení 2 500,00

3	K	890000010	Vybourání stávajícího svodu, dodávka, montáž a zapravení nového svodu vnitřního, vč. následného úklidu	m	10,000	250,00	2 500,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 213,00

4	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	162,500	48,00	7 800,00
	VV		12,5*13		162,500		
	VV		Součet		162,500		

5	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 750,000	0,80	7 800,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

VV 162,500*30*2 9 750,000

VV Součet 9 750,000

6	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	162,500	24,00	3 900,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 12,5*13 162,500

VV Součet 162,500

7	K	941900010	Doprava lešení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

8	K	943R020	Montáž stavebního vrátku	ks	1,000	350,00	350,00
---	---	---------	--------------------------	----	-------	--------	--------

9	K	943R030	Pronájem stavebního vrátku	měs.	2,000	3 200,00	6 400,00
---	---	---------	----------------------------	------	-------	----------	----------

10	K	943R040	Demontáž stavebního vrátku	ks	1,000	200,00	200,00
----	---	---------	----------------------------	----	-------	--------	--------

11	K	943R060	Doprava stavebního vrátku	kpl	1,000	250,00	250,00
----	---	---------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

12	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC vč. beton. hlavy	m3	0,540	950,00	513,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV 0,6*0,9*1 0,540

VV Součet 0,540

D 997 Přesun sutě 20 635,02

13	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,339	1 200,00	4 006,80
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,339	1 000,00	3 339,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,441	20,00	1 268,82
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV 3,339*19 "Přepočtené koeficientem množství 63,441

VV Součet 63,441

16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,339	3 600,00	12 020,40
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 574 266,07

D 712 Povlakové krytiny 51 589,68

17	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	164,430	16,00	2 630,88
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 92,07+72,36 164,430

VV Součet 164,430

18	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	29,000	20,00	580,00
	VV		29		29,000		
19	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,012	35 700,00	428,40
	VV		29*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství		0,012		
	VV		Součet		0,012		
20	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP	m2	164,000	100,00	16 400,00
	VV		53*2		106,000		
	VV		29*2		58,000		
	VV		Součet		164,000		
21	M	DEK.1010151880	<i>GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)</i>	m2	98,400	135,00	13 284,00
	VV		53+29		82,000		
	VV		82*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		98,400		
22	M	DEK.1010151220	<i>ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)</i>	m2	98,400	146,00	14 366,40
	VV		53+29		82,000		
	VV		Součet		82,000		
	VV		82*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		98,400		
23	K	712361a	D+M krytina žlabu z folie vč. systémových plechů.	m	12,000	200,00	2 400,00
24	K	712361b	D+M střešní vpusti do foliové krytiny bez el. ohřevu	kus	1,000	450,00	450,00
25	K	712941963.1	D+M střešní vpusti do krytiny z asfaltových pásů, bez el. ohřevu	kus	1,000	450,00	450,00
26	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	600,00	600,00
D 713			Izolace tepelné				1 250,00
27	K	713141135.2	D+M izolace tepelné - fabionové klíny	m	21,000	50,00	1 050,00
28	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	200,00	200,00
D 762			Konstrukce tesařské				57 954,67
29	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	164,430	125,00	20 553,75
	VV		164,43		164,430		
	VV		Součet		164,430		
30	M	60511120	<i>řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m</i>	m3	4,570	4 600,00	21 022,00

31	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	177,100	22,00	3 896,20
32	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,470	6 200,00	2 914,00
33	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,040	1 343,00	6 768,72
	VV		"bednění"4,57		4,570		
	VV		"laťování"0,47		0,470		
	VV		Součet		5,040		
34	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	2 800,00	2 800,00
D 764			Konstrukce klempířské				270 362,30
35	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	34,000	20,00	680,00
	VV		12,2+4,9*2+12		34,000		
	VV		Součet		34,000		
36	K	764011442	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 200 mm	m	67,800	70,00	4 746,00
	VV		"okapová hrana"12*2		24,000		
	VV		"atika"4,9*2+11,5+5,2*2+12,1		43,800		
	VV		Součet		67,800		
37	K	764011443	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 250 mm	m	13,100	80,00	1 048,00
	VV		"zavětrná lišta"(6,3+6,8)		13,100		
	VV		Součet		13,100		
38	K	764021421	Dilatační přípojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	16,100	56,00	901,60
	VV		(6,3+6,8)		13,100		
	VV		0,6*2+0,9*2		3,000		
	VV		Součet		16,100		
39	K	764121453	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 10 ks/m2 sklonu do 60°vč.podklad.pásu na bednění	m2	164,420	1 250,00	205 525,00
	VV		164,42		164,420		
	VV		Součet		164,420		
40	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	12,000	425,00	5 100,00
41	K	7642224.1	Větrací mřížka okapové hrany z Al plechu, rš do 100mm	m	24,000	120,00	2 880,00
	VV		12*2		24,000		

	VV		Součet			24,000	
42	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	13,100	285,00	3 733,50
	VV		"dilatační lišta"(6,3+6,8)		13,100		
	VV		Součet		13,100		
43	K	764222433.1	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm - systémový prvek	m	24,000	342,00	8 208,00
	VV		12*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
44	K	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	471,600	27,00	12 733,20
	VV		12*(6,3+6,8)*3		471,600		
	VV		Součet		471,600		
45	K	764224405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	34,000	430,00	14 620,00
46	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	13,100	210,00	2 751,00
	VV		(6,3+6,8)		13,100		
	VV		Součet		13,100		
47	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	1,900	1 440,00	2 736,00
	VV		(0,6*2+0,9*2+0,2*4)*0,5		1,900		
	VV		Součet		1,900		
48	K	764326423.1	Prostupy ventilačních nástavců z Al plechu vč. komínků	kus	4,000	550,00	2 200,00
49	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
D 765			Krytina skládaná				65 309,42
50	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti vč. odhřeb.	m2	164,420	145,00	23 840,90
	VV		164,42		164,420		
	VV		Součet		164,420		
51	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	12,000	55,00	660,00
52	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	164,420	7,00	1 150,94
	VV		164,42		164,420		
	VV		Součet		164,420		

53	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	12,000	10,00	120,00
54	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bedněni	m2	164,420	45,00	7 398,90
	VV		164,42		164,420		
	VV		Součet		164,420		
55	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	12,000	70,00	840,00
56	M	28329220	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 190g/m2</i>	m2	207,200	57,00	11 810,40
57	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod konralatě	m	177,100	10,00	1 771,00
	VV		177,1		177,100		
	VV		Součet		177,100		
58	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod konralatě š 50mm</i>	m	194,800	24,00	4 675,20
59	K	765193001	Montáž podkladního pásu pod krytinu	m2	164,420	35,00	5 754,70
60	M	628665a	<i>pás podkladní pod krytinu</i>	m2	197,304	21,00	4 143,38
	VV		164,42*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		197,304		
61	K	765192001	Provizorní zakrytí střechy plachtou	m2	164,400	10,00	1 644,00
	VV		164,4		164,400		
	VV		Součet		164,400		
62	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 125 600,00

63	K	766000010	Demontáž střešních oken(bez likvidace)	kus	9,000	500,00	4 500,00
64	K	7661000010	D+M střešní okno GGL 3068 MK06 78x118 + zateplovací sada BDX + lemování AL - např.PREFA	kus	6,000	13 500,00	81 000,00
65	K	7661000020	D+M střešní okno GGL 3068 MK04 78x98 + zateplovací sada BDX + lemování AL např. PREFA	kus	2,000	12 900,00	25 800,00
66	K	7661000030	D+M střešní výlez GXL 3070 FK06 66x118 + zateplovací sada BDX + lemování AI např. PREFA	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
67	K	998766222	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	kus	9,000	200,00	1 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 2 200,00

68	K	767000010	Odrezivění a nátěr ocelového žebříku - komín	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
	D	M	Práce a dodávky M				13 000,00
	D	21-M	Elektromontáže				13 000,00
69	K	921000010	Hromosvody - dmtž,D+MTŽ, revize, doprava + přesuny	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
70	K	921000060	Hromosvody - uzemnění (předběžně, bez zemních prací)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
